PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

32-й сессии Совета

          07.05.2024 г.                                        п. Мичуринский                                                № 5
О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле
в Мичуринском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области, утверждённого решением 3-й сессии Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 11.11.2021г. №2
В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мичуринского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области Совет депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Приложение 1 к Положению о муниципальном жилищном контроле в Мичуринском сельсовете Новосибирского района Новосибирской области дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7. Отсутствие в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства по истечению 7 месяцев с даты размещения сведений о результатах последней проверки прибора учета, установленных вне жилых (нежилых) помещений в многоквартирном доме, в котором все жилые помещений входят в состав муниципального жилищного фонда, сведений об исправности или неисправности прибора учета, либо о снятии на поверку, за исключением приборов учета электрической энергии, которые присоединены к интеллектуальной системе учета электрической энергии (мощности)»
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Новосибирский район-территория развития» и разместить на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области https://michurinsk.nso.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.   Решение вступает в законную силу после опубликования в установленном порядке.

Глава Мичуринского сельсовета
Новосибирского района

Новосибирской области

                            И.Е. Карасенко

Председатель Совета депутатов
Мичуринского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области
                                                                                      В.А. Кабанцева